LUZES & DECOR LTDA 

CNPJ Nº: 19.786.942/0001-75 

OBJETO: A aquisição de materiais, organização e montagem dos espaços para ornamentação da 

Praça Mose Míssio, do município de Ronda Alta, em virtude de eventos natalinos. 

VALOR TOTAL: R$ 59.628.00 (Cinquenta e nove mil seiscentos e vinte e oito reais). 

VIGÊNCIA: 19/08/2025 à  17/11/2025. 

Ronda Alta, 19 de agosto de 2025. 

MARCOS MIQUEL BEUX 

Prefeito Municipal